2
2

[image: image1.png]
Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	22.09.2022
	№ ___1_ .

п. Куть –Ях

Об избрании счетной комиссии

В целях организации проведения тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях пятого созыва, Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях пятого созыва в составе следующих депутатов:
1) Савина Светлана Сергеевна;
2)  Рахимчанов Рамиль Ильгизарович;
3) Аскарова Ильгамия Муллахметовна;
2. Утвердить форму бюллетеней для проверки тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях пятого созыва  (приложение).
3. Поручить счетной комиссии организовать проведение тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях пятого созыва.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председательствующий

	А.В. Кокшаров

	«22» сентября 2022 г.

	Приложение к

решению Совета депутатов

сельского поселения Куть -Ях

от 22.09.2022 №  1

БЮЛЛЕТЕНЬ  N 1

для тайного голосования по избранию председателя

Совета депутатов сельское поселение Куть-Ях

пятого созыва
_______________________________________________________________________
Разъяснение порядка заполнения  избирательного бюллетеня: поставьте крест или любой  иной  знак  в пустом квадрате напротив фамилии того кандидата, за которого Вы голосуете. Бюллетень, в котором крест либо иной знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
_____________________________________________________________________________
	___________________________

	Ф.И.О. кандидата

	___________________________

	Ф.И.О. кандидата

	___________________________

	Ф.И.О. кандидата

	___________________________

	Ф.И.О. кандидата

Председатель счетной комиссии                                                    _______________

                                                                                                                   Ф.И.О.
PAGE